Quae si diligenter observentur, finem in quem intendunt, piae,
quas commemoravimus, ephemerides assequentur, nec quidquam in
iis reprehendere licebit, quod a christiana pietate sit ahsonum.

Datum Romae, die 7 mensis Junii anno 1932. (A A. S. Ne 7
-1932). ’
’ 1. CARD' SERAFINI, Praefectus.
I. BRUNQ, Secretarius. -

N 75

De indulgentiis ,Stationibus’ adnexis.

DECRETUM.

| Ut fideles ferventius ac religiosius ad sacras aedes conveniant,
ubi, statis anni diebus, prout in Missali Romano designantur, qua-
dragesimali praesertim tempore, statio celebratur, atque ibidem pias
recolant Sanctorum, maxime Martyrum, memorias, quorum Reliquiae
palam tunc expositae, ad eorum- imitandam caritatem, sectanda
exempla vehementer largiti suntiis qui stationales, ut vocant, eccle-
sias, sive in Urbe sive extra Urbem posterius constitutas, frequen-
tent. ‘
Cum vero indulgentiae huiusmodi, variae ac multiplices, mi-
nus visae sint uniformes et, quod ad lucrandi mcdum minus in
praesens acommodatae, Ssmus D. N. Pius Pp. XI, quo facilius ex-
peditiusque acquiri possint, in audientia diei 18 Martii p. p.. infras-
cripto Cardinali Poenitentiario Maiori concessa, in unius disciplinae
formam eas redigi voluit, benigneque indulsit ut fideles omnes:

1. qui, vere poenitentes, confessi ac sacra Synaxi refecti, eccle-
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siam stationalem diebus statutis, devote visitaverint, sacrisqe fun-
ctionibus intererint quae matutinis vel vespertinis horis ibidem ex
consuctudine aut ex positiva Ordinariorum praescriptione peragan-
tur, necnon iuxta Summi Pontificis mentem pie oraveriant, plena-
riam indulgentiam lucrentur; 2. si vero nulla publica supplicatio in
stationali ecclesia locum habuerit, plenariam pariter indulgentiam
lucrentur suetis conditionibus confessionis et Communionis, recitatis
tamen quinquies Pater, Ave et (loria coram Ssmo Sacramento, ter
Pater, Ave et Giloria coram ss. Reliquiis venerationi expositis, se-
mel saltem Pater Ave et Gloria ad Summi Pontificis intentionemsi
3. qui autem stationalis eclesiae visitationem tantummodo peregerint,
recitatis saltem corde contrito supra dictis precibus, consequantur
indulgentiam decem annorum. Praesenti in perpetuum valituro
absque ulla Brevis expeditione et contrariis quibuscumge non ob-

stantibus.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 12 Apri-
lis 1932. (A. A. S. Nr. 7 1932).

I. TEODORI, Secretarius. i
L. CARD. LAURI, Pocenitentiarius Maior.

Ne 76,

Sw Kongregacja Obrzadkow.
W sprawie konsekracji- oftarza.